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Prezidentské volby v Novém Sedle 

Ve dnech 27. a 28. ledna 2023 se konalo druhé kolo volby prezidenta 

republiky. O naše hlasy se ucházeli prezidentští kandidáti Andrej Ba-

biš a Petr Pavel. Novým prezidentem republiky se stal pan Petr Pavel, 

který získal celkem 58,32% hlasů, Andrej Babiš získal 41,67% hlasů. 

Výsledky voleb se lišily město od města. Všeobecně se dá říci, že Petr 

Pavel měl větší podporu ve velkých městech a Andrej Babiš zase 

v menších městech a obcích. U nás měl výrazně větší podporu Andrej 

Babiš s 63,17% proti Petrovi Pavlovi s 36,82% hlasů. Je zajímavé, že 

v sousedním Lokti, který je stejně velký jako Nové Sedlo, jsou výsledky 

volby opačné, kdy Petr Pavel získal 65,39% a Andrej Babiš 34,60%.  

Proč je tak výrazný rozdíl? Těžko říci a názorů bude jistě mnoho. Mů-

žeme si jen přát, aby se nově zvolený prezident Petr Pavel stal dobrým 

prezidentem.        Robert Zelenka 

   Výsledky prezidentských voleb 2023 

Místo 
                      Andrej Babiš 

                      2 400 046 HLASŮ  

Petr Pavel 

3 359 151 HLASŮ 
Volební účast v % 

Česká republika 41,67 % 58,32 % 70,25 % 

Karlovarský kraj 50,99 % 49,00 %  62,76 % 

Karlovy Vary 43,08 % 56,91 %  63,41 % 

Sokolov 53,52 % 46,47 % 58,79 % 

Chodov 57,66 % 42,33 % 58,36 % 

Vintířov 70,32 % 29,67 % 59,69 %  

Vřesová 93,20 % 6,79 % 50,78 % 

Loket 34,60 % 65,39 % 66,79 % 

Nové Sedlo 63,17 % 36,82 % 60,44 % 

    (Zdroj: CNN Prima NEWS a Český statistický úřad) 

Ve čtvrtek dne 9. 2. 2023 se od 15.00 hodin ve velké zasedací síni Městského úřadu Nové Sedlo uskuteční veřejné zasedání Zastupitelstva 

města Nové Sedlo. Srdečně Vás zveme na toto jednání. Jednání zastupitelstva bude k dispozici i online. Odkaz bude k dispozici na Faceboo-

ku města - Nové Sedlo lidem a na webu města. 

Co mohu sdělit po třech měsících na úřadě? Stále jsem v pozici 

seznamování s chodem a činnostmi úřadu. Nemohu a ani nechci 

říci, že je vše špatně. Ovšem i tak krátká doba stačí na to, abych 

viděl rezervy. To, že jsem v úřadě tak krátce, mi naopak umožnuje 

vidět vše jinak než někdo, kdo působí dlouhé roky ve veřejné sprá-

vě. Jsem zvyklý úkoly řešit operativně, pokud možno efektivně, pro-

tože jinak bych se v podnikatelské sféře neuživil. Ve státní správě a 

samosprávě je to však jinak. Vše je svázáno množstvím předpisů, 

nařízení, zákonů. Jako největší překážku ve snaze cokoliv změnit, 

vidím setrvačnost v myšlení. Na druhou stranu, při jednáních jak na 

RM, tak i při zasedáních ZM, je celkově názorová shoda a proto 

věřím, že se podaří mnohé z toho, co jsme před volbami slibovali. 

               Robert Zelenka 
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INFORMACE Z RADNICE 

Sazba poplatku  za prvního psa  za druhého a každého dalšího psa téhož držitele  

a) chovaného v rodinném domě - jedna bytová jednotka  300 Kč 450 Kč  

b) chovaného v bytovém domě se dvěma a více byty  1000 Kč 1500 Kč 

c) za psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let  200 Kč 300 Kč 

d) chovaného na zahrádce  300 Kč 450 Kč 

Poplatek ze psů v roce 2023 
Poplatek je splatný nejpozději do 31.03. příslušného kalendářního roku. Vznikne-li poplatková povinnost 

po datu splatnosti, je poplatek splatný nejpozději do 15. dne měsíce, který následuje po měsíci, ve kte-

rém poplatková povinnost vznikla.  

Platbu máte možnost provést v hotovosti v pokladně MěÚ Nové Sedlo nebo bankovním převodem—číslo 

bankovního účtu 201 293 786/0300, s variabilním symbolem 1341. Do poznámky platby vždy uvádějte 

jméno majitele psa.  

Městský úřad Nové Sedlo, odbor územního plánování, investic a životního prostředí Vás také informuje o splatnosti nájmů 

a pachtů za pozemky ke dni: 31. 03. 2022. Platbu máte možnost provést v hotovosti v pokladně MěÚ Nové Sedlo nebo 

bankovním převodem—číslo bankovního účtu 201 293 786/0300, s variabilním symbolem 2131. Do poznámky platby 

vždy uvádějte jméno nájemce/pachtýře.                         Marcela Sienková  

INFORMACE K ÚHRADĚ POPLATKU ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD 

Vážení občané, v průběhu měsíce února 2023 budou občanům, kteří mají u městského úřadu zaregistrovanou emailovou adresu, zaslány 

platební údaje za komunální odpad pro rok 2023. Ti, kteří emailovou adresu uvedenou nemají, si mohou poplatek zaplatit v hotovosti 

v pokladně městského úřadu.  

Platební údaje poštou zasílány nebudou z ekonomických důvodů.  

Poplatek na rok 2023 je třeba uhradit do 30. 9. 2023.  Děkujeme za pochopení.          

Nezaplacené poplatky za odpad 

Vážení občané, Městský úřad Nové Sedlo eviduje k 31. 12. 2022 nezaplacené pohledávky za komunální odpad ve výši kolem 500.000,- Kč, 

což je skoro 1/4 všech předepsaných poplatků za komunální odpad.  

Rádi bychom upozornili občany, kteří si ještě neuhradili poplatek za odpad, že mají poslední možnost tak učinit do konce února 2023. 

V případě, že poplatek neuhradí, bude jim poplatek vyměřen platebním výměrem až na trojnásobek původní částky (§ 11 zákona č. 

565/1990 Sb., o místních poplatcích a čl. 8 odst. 2 Obecně závazné vyhlášky č. 4/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství) a předán k exekučnímu vymáhání. V případě exekučního vymáhání bude poplatek zvýšen o odměnu exekutora a exekuční ná-

klady.            Klára Hányšová, referent HSO, tel.: 352 358 131, email: odpady@mestonovesedlo.cz 

Většina občanů nadává na 

současný systém placení za 

odpady 

V současnosti je platba 800 Kč/rok za každé-

ho člena domácnosti. Cena, kterou město 

ročně za odpady zaplatí, je však mnohoná-

sobně vyšší, než která se vybere od občanů. 

V roce 2022 město doplácelo 845 722 Kč. 

Aby město za odpady nemuselo doplácet, 

musel by poplatek na obyvatele činit 1126 

Kč. Městskou kasu navíc tíží dluh za občany, 

kteří poplatek dosud nezaplatili. (Tuto částku 

budeme v případě neuhrazení exekučně vy-

máhat). Celková částka za odpady se bude 

navíc každým rokem navyšovat v závislosti na 

množství celkového vyprodukovaného odpa-

du obyvatel našeho města. Jak docílit toho, 

abychom platili méně?  

Existuje jen jediný způsob, a to je snížit množ-

ství směsného odpadu.  

A nyní se dostáváme do začarovaného kruhu. 

Abychom platili méně, musíme snížit směsný 

odpad. Toho docílíme, když budeme odpad 

více třídit. Třídit ale nebudeme, protože platí-

me částku paušálně a popelnice nám vyváží 

z poloviny prázdné, takže odpad, který by se 

dal vytřídit, vyhodíme do směsného. Součas-

ný systém placení je vzhledem k třídění zcela 

demotivační. Nový systém, který lze spustit až 

od 1. 1. 2024, bude jistě spravedlivější, pro-

tože domácnosti zaplatí podle množství vy-

produkovaného odpadu. Pokud však chceme 

v budoucnu cenu snížit, je nezbytné se do 

třídění pustit okamžitě. 

 Bc. Jiří Machulka, místostarosta města 

 

Vážení občané, v měsíci březnu 

pro Vás připravujeme besedu na 

téma „Změna poplatku za komu-

nální odpad“.  

 

KDY:  

23. 3. 2023 v 17:00 hodin 

KDE:     

sál Kulturního domu Meteor 

 A  
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CENA TEPLA PRO ROK 2023 

Teplárenská NS, s.r.o. oznamuje pro rok 2023 cenu tepla ze sítě CZT (centralizované zásobování teplem). 

Přestože dochází k růstu ceny o 15,7 %, jedná se o změnu, která patří v celé republice k těm nejnižším. Stále 

tedy platí, že výsledná cena ani přes zastropování cen elektrické energie a plynu nemá konkurenci ve srovná-

ní s ostatními i tzv. alternativními zdroji tepelné energie. Dodávky tepla z naší sítě CZT nadále patří mezi ty 

nejlevnější. 

Koncová cena (včetně DPH) pro rok 2023 je 649,- Kč/GJ, což tvoří nárůst o 88,- Kč.    T. Pittel a D. Matoušek 

Modernizace veřejného osvětlení ve městě Nové Sedlo 

Město Nové Sedlo podalo dne 17. 6. 2022 žá-

dost o dotaci do Výzvy č. 1/2022 Ministerstva 

průmyslu a obchodu. Dotaci město obdrželo a 

Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR vydalo městu Rozhodnutí o poskytnutí dotace v maximální výši 521.070,- Kč. 

Akcí budou provedeny nové stožáry a nová svítidla s LED osvětlením v Masarykově ulici a části Loketské ulice, jed-

ná se celkem o 37 stožárů a svítidel. V Karlovarské ulici bude vyměněno 17 svítidel a v Krupičné ulici bude vymě-

něno 16 svítidel, tj. celkem bude vyměněno 70 svítidel s LED osvětlením.  

Smlouva o dílo se zhotovitelem stavby byla uzavřena dne 10. 1. 2023. Práce provede firma Q-EL Pro s.r.o, Tovární 

121/10, 362 25 Nová Role, IČ: 02067919. Téhož dne bylo předáno zhotoviteli staveniště. Práce budou dokonče-

ny do 10. 5. 2023.                    Šárka Pojarová 

V dubnu začnou stavební práce 

na dálnici D6, čeká nás omezení 

Začátkem dubna má Ředitelství silnic a dál-

nic ČR v plánu zahájit práce na 6,9 km dlou-

hého úseku dálnice D6. Během stavebních 

prací čeká na řidiče dopravní omezení, kdy 

dojde k částečné uzavírce dálnice. Opravova-

ný úsek začíná přibližně 800 m před mimoú-

rovňovou křižovatkou Globus a končí asi 400 

m za mimoúrovňovou křižovatkou Nové Sed-

lo ve směru staničení (směr Cheb). Hlavní 

náplní stavby je výměna vrchní asfaltové 

vrstvy, která bude provedena zejména z dů-

vodu pravidelné údržby a prodloužení život-

nosti spodních vrstev konstrukce dálnice. V 

místech největšího poškození, kterými jsou 

zejména větve mimoúrovňové křižovatky 

Jenišov u Globusu, dojde i k výměně ložné 

vrstvy. Stavba také řeší pročištění odvodnění 

dálnice, opravu dotčeného mostu, odstraně-

ní bezpečnostních rizik a změnu šířky jednot-

livých jízdních pruhů, dle nových nařízení, 

kdy dojde k rozšíření zpevněné krajnice z 

důvodu bezpečnějšího odstavení vozidla u 

svodidel. Zhotovitelem opravy s předpoklá-

danou cenou 119,85 mil. Kč bez DPH je spo-

lečnost Silnice Group a. s., která má na reali-

zaci stavby celkem 8 týdnů. O přesném ter-

mínu zahájení, který závisí také na klimatic-

kých podmínkách, vás bude informovat Twit-

ter—ŘSD Karlovarský kraj.     (ŘSD ČR) 

Nová zelená úsporám Light – dota-

ce pro seniory na zateplení domu 

Program je určen pro vlastníky a spoluvlastní-

ky rodinných domů z řad seniorů a lidí pobírají-

cích dávky na bydlení. Podmínkou je, aby 

v době podání žádosti byl rodinný dům ve 

vlastnictví žadatelů a ti v něm měli současně 

trvalý pobyt, a to déle než od 12. září 2022. 

NZÚ light má přinést prostředky na dílčí zatep-

lení a renovace nízkopříjmovým domácnos-

tem, které jsou nejvíce ohroženy energetickou 

chudobou.  

„Nízkopříjmovost“ pro potřeby nová zelená 

úsporám light znamená, že všichni členové 

vaší domácnosti pobírají starobní důchod, 

nebo invalidní důchod třetího stupně, nebo 

příspěvek na bydlení v období mezi 12. 9. 

2022 a datem podání žádosti. 

Pro doložení důchodu vám bude stačit aktuál-

ní výměr důchodu. Pokud ho nemůžete dohle-

dat, potvrzení o pobírání důchodu vám vystaví 

každá pobočka OSSZ na počkání. 

K doložení příspěvku na bydlení vám postačí 

rozhodnutí o přiznání příspěvku na bydlení 

v daném období. 

Peníze můžete vynaložit zejména na renovace 

menšího rozsahu. Můžete například zateplit 

fasádu, střechu anebo strop pod půdou domu. 

Stát vám přispěje i na výměnu oken a vchodo-

vých dveří. Můžete vyměnit jen některá okna, 

nebo zvolit více různých opatření, tak abyste 

nabízené finanční prostředky maximálně využi-

li k renovaci obydlí. Na jeden rodinný dům tak-

to můžete získat až 150 tisíc korun. 

Elektronický příjem žádostí je spuštěn od 9. 1. 

2023. Požádat o dotaci je ale možné na opat-

ření realizovaná po 12. 9. 2022. 

Příjem žádostí probíhá do 31. 8. 2024 nebo 

do vyčerpání peněz. V případě rychlého vyčer-

pání jsme připraveni přidat další finance, aby 

příjem žádostí mohl kontinuálně pokračovat. 

Žádost podáte online přes Agendový informač-

ní systém SFŽP ČR, do kterého se dostanete 

kliknutím na tlačítko “Podat žádost“ na we-

bu www.novazelenausporam.cz. K podání žá-

dosti musíte mít aktivovanou tzv. elektronic-

kou identifikaci (identitu občana), kterou pro-

kážete při vstupu do systému svoji totožnost. 

Identitu budete potřebovat i v případě, kdy za 

vás žádost o dotaci bude vyplňovat jiná, zplno-

mocněná osoba (příbuzný či zpracovatel). Po-

drobný návod, jak získat identitu občana a 

podat žádost naleznete na stránce Jak na to. 

Dále si podle typu opatření, na které žádáte 

dotaci, připravíte potřebné dokumenty. U za-

teplení a výstavby se jedná zpravidla o projek-

tovou dokumentaci a energetické hodnocení 

v podobě průkazu energetické náročnosti 

(PENB). Díky tomu, že vše probíhá online, ne-

budete oproti dřívějšku potřebovat například 

krycí listy technických parametrů, výpis 

z katastru nemovitostí či výpis z obchodního 

rejstříku. 

Potřebujete s dotací pomoci nebo jen více 

informací? Kontakty na poradce naleznete 

zde: 

https://novazelenausporam.cz/poradenstvi-

pro-nzu-light                                      Š. Pojarová 

https://zadosti.sfzp.cz/
https://zadosti.sfzp.cz/
http://www.novazelenausporam.cz/
https://novazelenausporam.cz/jak-na-to/
https://novazelenausporam.cz/poradenstvi-pro-nzu-light
https://novazelenausporam.cz/poradenstvi-pro-nzu-light
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Projekt "Záchranná brzda pro občany Karlovarského kraje" 

Energetická krize a s ní spojené zvýšení nákladů na úhradu faktur za elektřinu a plyn trápí také obyvatele Karlovarského kraje. Proto vznikla 

aktivita Záchranná brzda, která si klade za cíl pomoci lidem se zvládnutím této krize, a to zejména právě s úhradami zvýšených nákladů za 

energie. Karlovarský kraj na tento program vyčlenil 10 milionů korun ze svého rozpočtu. 

Program Záchranná brzda pro občany Karlovarského kraje je určen osobám pečujícím o jiné a osoby, jež trápí nepříznivá sociální situace a 

jsou ohroženi sociálním vyloučením či ztrátou bydlení, a zároveň nejsou uživateli sociální služby.  

V prvním kroku si mohou lidé zažádat o dávky Úřad práce ČR. Pokud jim ani po získání těchto dávek nezbyde dostatek finančních prostředků 

na živobytí, mohou se obrátit na sociálního pracovníka obecního úřadu (kontakt viz. níže informační leták). Tento jim v případě vyčerpání veš-

kerých možností pomoci od státu pomůže s vyplněním žádosti o finanční dar od Karlovarského kraje. 

Životní jubilea 

V měsíci únoru se dožívají významného životního jubilea tito občané Nového Sedla: 

 

15.02. Jiřina Pudilová 

22.02. Pavel Andresík 

27.02. Hana Palečková 

        

Vážení jubilanti, jménem Městského úřadu Nové Sedlo a jménem Sboru pro občanské záležitosti Vám ze srdce přejeme pevné zdraví, hodně 

štěstí a spokojenosti v osobním životě.  

V měsíci lednu se významného životního jubilea dožívá celkem 15 občanů. Výše jsou uvedeni  ti, kteří doručili našemu úřadu souh las 

s uveřejněním v Městských listech Nové Sedlo. 

Vše nejlepší, hodně štěstí a zejména pak pevné zdraví přejeme i všem ostatním jubilantům, kteří v našem seznamu uvedeni nejsou.  

                        Matrikářka - Bc. Jitka Ježková 
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www.mkns.cz •  Měk Nové Sedlo 

 PROVOZNÍ DOBA MĚSTSKÉ KNIHOVNY NOVÉ SEDLO 
  Pondělí    9:00—12:00 a 13:00—17:00  

  Úterý        9:00—12:00 a 13:00—17:00  

  Středa     9:00—12:00 a 13:00—17:00 

  Čtvrtek    9:00—12:00 a 13:00—17:00 

  Pátek       9:00—12:00 a 13:00—17:00 

Kdy je potřeba ke kácení 

stromů povolení? 

V rámci ochrany životního prostředí jsou sta-

noveny zákonné podmínky pro kácení stro-

mů. 

K á c e n í  o v o c n ý c h  s t r o m ů  n a  z a -

h r a d ě   

Bez povolení můžete na zahradě porazit ja-

kýkoli ovocný strom nebo keř, a to bez ohle-

du na jeho velikost, objem kmene, stáří nebo 

stav. 

K á c e n í  n e o v o c n ý c h  s t r o m ů  a  p o -

r o s t ů  

Kromě ovocných můžete na zahradě bez 

povolení kácet i ty neovocné, ale jen za pod-

mínky že ve výšce 130 cm nad ze-

mí nepřesahuje obvod jejich kmene 80 

cm. Bez povolení je možné kácet i souvislé 

porosty dřevin o rozloze menší než 40 m2.  

Bez povolení lze kácet i staré, suché nebo 

poškozené stromy, které ohrožují pádem vás 

nebo kolemjdoucí. U mohutných stromů jen 

tuto skutečnost nahlaste do 15 dnů od po-

kácení.   

K d y  m u s í t e  k v ů l i  k á c e n í  s t r o m u  

n a  ú ř a d   

U stromů jejichž obvod v uvedené výš-

ce přesahuje oněch 80 cm, nebo u souvis-

lých porostů na ploše větší než 40 

m2  musíte ale o kácení požá-

dat na příslušném úřadě. To samé platí i 

pro chráněný strom, strom ceněný pro jeho 

stáří,  strom tvořící krajinný pr-

vek, strom v chráněné lokalitě nebo pro stro-

mořadí. 

V určitých případech stačí kácení jen ozná-

mit, většinou je ale nutné jednat s úřadem 

pro ochranu přírody. U chráněných a ceně-

ných stromů pravděpodobně nevyhnete 

ani dendrologickému průzkumu od profesio-

nálního arboristy. Bez oficiálního povole-

ní daný strom nebo stro-

my určitě nekácejte – hrozil by vám nemalý 

finanční postih.  

K d y  j e  n e j v h o d n ě j š í  d o b a  k e  k á -

c e n í  s t r o m ů  

Nejvhodnějším termínem ke kácení stromů 

je období vegetačního klidu, které trvá od 

října či listopadu do března. Stromy v této 

době nejsou v plné míze, a navíc se na 

nich nevyskytují hnízdící ptáci. Výjimkou je 

jen vážně poškozený a život nebo maje-

tek ohrožující strom, který lze porazit kdykoli. 

Nevíte si rady? Raději informujte obecní 

úřad.                                             M. Sienková 

Čas na čaj, čas na štěstí! 

Dne 17. 2. od 16:00 hodin proběhne promítání fotek a povídání o 

čajování s Jaroslavem Rejchou. Uskuteční se také menší ochutnávka 

čajů. Přijďte se zahřát a vydechnout v tomto studeném měsíci.  

 

Šipkový turnaj pro děti 

Bitva se uskuteční dne 14. 2. od 14:00 hodin. Na vítěze čeká odmě-

na!  

 

Noc s Andersenem v knihovně! 

Chcete být součástí této jedinečné události? Přespat v knihovně a 

zažít dobrodružství? Pokud ano podmínka je jednoduchá. Stačí, když 

nám odvyprávíte pohádkový příběh z naší vypůjčené knihy. Tak nepro-

pásni tuto mimořádnou událost! Stojí to za to!  

 

Příměstský tábor v knihovně 

Pozor, pozor na vědomí se dává, že v termínech 17. 7. – 21. 7. 2023 

a 14. 8. – 18. 8. 2023 opět proběhne již 3. příměstský tábor. Cena je 

1 200,-Kč za jeden turnus a zahrnuje snídaně, obědy, svačiny, výlety, 

jízdenky a odměny pro děti. Z důvodu zdražování jsme byli nuceni 

také my tábor zdražit, ale doufáme, že vás to neodradí a děti si odne-

sou opět nezapomenutelné zážitky!  

                      Michaela Sienková 

Autorské čtení s Petrou Martiškovou 

Na návštěvu do Nového Sedla k nám zaví-

tala spisovatelka a především autorka 

dětské tvorby Petra Martišková. Autorské 

čtení pro žáky základní školy Nové Sedlo 

bylo skvělé.  
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KNIŽNÍ NOVINKY PRO DOSPĚLÉ 

Školka v Masarykově ulici vzpomíná na vydařený prosinec 

Milí čtenáři, prosinec jsme trávili v duchu Vánoc a pohody. Hned ze začátku měsíce k nám do školky přišla “paní Písková”. Děti si tak vytvořily 

krásné obrázky z písku. Také nás navštívil Mikuláš s čertem, a přinesli dětem balíček plný dobrot. V půlce prosince jsme do školky pozvali rodi-

če na vánoční besídku, pro které děti napekly dokonce i cukroví.  Nakonec se u nás zastavil Ježíšek, který dětem nadělil nádherné dárky. Mys-

lím, že si děti tento měsíc moc užily.                     S pozdravem celý kolektiv MŠ. Paní učitelky Klárka A Lucka 
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Souhrn výslednosti Městské policie Nové Sedlo za 

rok 2022 

počet evidovaných událostí 307 

celkově přestupků 130 

oznámeno přestupků 62 

řešení přestupků na místě příkazem 57 

řešení přestupků domluvou 11 

evidence čísel jednacích 27 

doručeno písemných zásilek pro MÚ Nové Sedlo 161 

odstraněno vraků 10 

odchyceno psů 5 

asistence pro MÚ Nové Sedlo 41 

asistence pro soud 8 

asistence pro jiné složky (RZS, nemocnice) 2 

asistence pro Policii ČR 12 

poznatky pro Policii ČR 1 

usměrňování dopravy (DN, komplikace v dopravě) 9 

prověření oznámení 18 

oznámení o nálezu věci, dokladů 10 

využití kamerového systému MP 81 

využití kamerového systému PČR 32 

osoby v pátrání 0 

nalezená odcizená motorová vozidla 1 

narušení objektů města (alarm) 46 

Více informací také zde: https://1url.cz/@mpns 

(web města) 

Kontakt: 352 358 156,  602 891 265   

e-mail: mpolicie@mestonovesedlo.cz  

Více informací 

na webu města 

https://1url.cz/

@sdns 
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Divadelní představení v Karlových Varech 

V předešlých letech se konaly výjezdy na divadelní představení do 

pražských divadel. Kapacita míst však nikdy nebyla zcela naplněna a 

zaplacené vstupenky tak z velké části propadly. Z tohoto důvodu 

jsme se rozhodli na 1. pololetí objednat 20 míst do Městského diva-

dla v Karlových Varech. Občané tak budou mít možnost zhlédnout 5 

komediálních představení. První představení s názvem Třináct u sto-

lu se uskuteční 22. 2.2023. 

 

  Termíny dalších představení: 

  15. 5.   Fantastická žena  

  29. 5.   Čas pod psa   

  12. 6.   Tři muži na špatné adrese 

  22. 6.   Špinavý obchod 

 

Zájemci se mohou hlásit na tel. 603 969 049 

Cena vstupenky včetně dopravy je 250 Kč.          

Budeme se těšit na Váš zájem.  

               Bc. Jiří Machulka 

Fotografie z dílničky naleznete na Facebooku města 



 

 

   únor | 2023                                                         Městské listy Nové Sedlo 

 

 

KULTURA A ŽIVOT VE MĚSTĚ 

                                                      9 

Stáhněte si aplikaci V OBRAZE v obchodu GO-

OGLE PLAY (Android) nebo APP STORE 

(iPhone). Aplikace je určená pro chytré mobilní 

telefony. Informuje Vás o všech důležitých zá-

ležitostech (kulturní akce, zveřejněné doku-

menty na úřední desce, aktuality apod.). Lze 

přes ní vyřídit i některé úkony nejen ve vztahu 

k Městskému úřadu Nové Sedlo. 

DOVOLENÁ—MUDr. Vít Baloun 

6.2.—10.2.2023 

zástup pro akutní stavy: 

Nemos Vintířov—tel.: 603 882 656 

MUDr. Igaz—Horní Slavkov—tel.:    

352 668 484 

Více info. na FB—Ordinace Baloun Vít 
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První turnaj a hned první místo 

Dne 7. ledna 2023 se naše starší přípravka účastnila halového turnaje v 

Sokolově. Musím podotknout, že se dětem tento turnaj velice povedl a v 

pěti utkáních všechny utkání vyhráli. Nejprve vyhrály s FK Loket 3 - 0, pak s 

FC Cheb 5 - 2, následně s TJ Lomnice 4 - 1, FK Trstenice 3 - 0 a nakonec 

porazili FC Mariánské Lázně 2 - 1. 

Celý turnaj vyhráli bez zaváhání a musím uznat, že hráli i pěkný fotbal.  

5 utkání, 5 výher a skóre 17 vstřelených branek a jen 4 obdržené branky. 

Je to krásný vstup do nového roku a dětem moc gratuluji a děkuji. za fotbalovou reklamu 

našemu klubu. 

foto - trenéři Robert Faber a Michal Nosál, horní řada - Anastázie Horvathová, Elisabet 

Kaucká, Stanislav Suchý a Matěj Rozsypal. Dolní řada - Michal Nosál a Robert Faber. Dole 

leží brankář Filip Mikát. 

Dětem moc gratuluji a děkuji.           Předseda TJ pan Stanislav Suchý 

Fotbalové kempy – TJ BU 

Nové Sedlo 

V letošním roce jsme se rozhodli pro naše 

děti uspořádat dva letní příměstské fotbalo-

vé kempy. Budou se týkat dětí narozených v 

ročnících 2008–2015 včetně. 

Kempy budou probíhat ve dvou turnusech a 

maximální počet dětí v jednou turnusu bude 

24 osob. Rychlost a pořadí přihlášení je pro-

to rozhodující pro účast v jednotlivých turnu-

sech!!! 

Průběh fotbalového kempu 

Příměstský fotbalový kemp bude trvat 5 dní, 

a to od pondělí do pátku 

Příjezd dětí bude v čase od 8:15 hod do 

8:45 hod, kde si děti převezmou trenéři, 

jdou s nimi do kabin a následně na snídani  

Ukončení je mezi 16:00 hod a 16:30 hod, 

kdy si rodiče budou děti vyzvedávat osobně 

Fotbalový kemp je určen pro děti narozené 

1. 1. 2015 – 31. 12. 2008 

Děti budou rozděleni do 3 věkových kategorií 

Fotbalový kemp bude probíhat zábavnou a 

hranou formou. Děti budou mít o zábavu 

postaráno a nebude to jen o fotbale, ale o 

celkovém sportování a společné zábavě 

Termíny kempů 

Turnus: 10.07.2023 – 14.07.2023 (pondělí 

až pátek) 

Turnus: 14.08.2023 – 18.08.2023 (pondělí 

až pátek) 

Cena týdenního cyklu 

Cena celotýdenního fotbalového kempu, 

včetně všeho níže popsaného je 3.200,- Kč 

(druhé dítě sleva 250,-Kč na turnus) 

Cena zahrnuje 

5 x snídani, oběd, svačinu, pitný režim 

tréninkové plochy, pomůcky a kvalifikované 

trenéry 

1 x vycházka do přírody s opékáním buřtů 

atd. 

1 x sportovní den  

Sleva 

Při přihlášení dvou a více sourozenců poskyt-

neme slevu 250,-Kč pro druhého a každého 

dalšího sourozence 

Účastník obdrží 

Každý účastník kempu obdrží oficiální tričko 

kempu a pamětní medaili 

Trenéři 

Trenéři budou z našeho klubu (vše ještě při-

pravujeme) a dále známí licencovaní trenéři 

z blízkého okolí (na jménech taktéž ještě 

usilovně pracujeme) 

Podmínka přijetí dítěte 

Vyplnění přihlášky a zaplacení celé úhrady 

kempu do konce dubna 2023. 

Storno poplatky 

30 dní před nástupem vracíme 100 % z část-

ky 

7–29 dní před nástupem vracíme 50 % z 

částky 

0–6 dní před nástupem vracíme 0 % z část-

ky 

při předložení lékařské zprávy od lékaře, že 

se dítě nemůže účastnit kempu, vracíme 

100 % z celkové částky 

v případě nemožnosti uskutečnění kempu z 

vládního nařízení, budou všechny poplatky 

vráceny v plné výši 

Přihlášky (strana č. 11) 

Veškeré informace, přihlášky a dotazy řešte 

s p. Suchým Stanislavem 

(email: N.S.Slavek@seznam.cz, tel: 

+420 604 401 759) 

platba na bankovní účet  

1664040173/0800 

Platba účastnického poplatku 

Platba na bankovní účet 

účastnický poplatek se hradí ve prospěch 

bankovního účtu 1664040173/0800 

Variabilní symbol 

při platbě vyplňte do kolonky variabilního 

symbolu rodné číslo účastníka 

Specifický symbol 

Při platbě vyplňte do kolonky specifického 

symbolu číslo turnusu (1 nebo 2) 

Poznámka pro příjemce  

Při platbě vyplňte do kolonky poznámek pro 

příjemce jméno a příjmení účastníka  

mailto:N.S.Slavek@seznam.cz
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OSTATNÍ 

Rezervační systém 

p r o  ob j ed ná n í 

schůzky ke konkrét-

nímu úředníkovi na 

daný čas naleznete 

na úvodní webové 

stránce 

www.mestonovesedlo.cz (vlevo).  

Rezervační systém je spuštěn od 7.10. 2021. 
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Měsíční periodický tisk územního samosprávného celku - MĚSTSKÉ LISTY NOVÉ SEDLO,  
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Registrace MK ČR E 18170, redakční rada: předseda - Pittel T., dále - Bůžková B., Hányš R., Varga P. 
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Vydává Město Nové Sedlo k 1. dni v měsíci v nákladu 1000 ks. Distribuce ZDARMA. 

Inzerce Rozměry v mm Cena—text Cena—barva 

A4 210 x 297 1. 871,- Kč 3.119,- Kč 

A5 148 x 210 932 ,- Kč 1.554,- Kč 

A6 105 x 148 466,- Kč 777,- Kč 

Dle dohody Vše je vč. DPH. 3,- Kč/cm2 5,- Kč/cm2 

Městský úřad doporučuje uvedené kontakty pro řešení různých životních situací 

• Policie ČR: 158, obvodní oddělení Loket: 974 376 760 

• Městská policie Nové Sedlo: 602 891 265, 352 358 156  

• Hlášení poruch na veřejném osvětlení: 734 153 349 ((lze vyřídit i přes mobilní aplikaci V obraze)  

• Hlášení poruch místního rozhlasu: 734 153 349  (lze vyřídit i přes mobilní aplikaci V obraze)  

• Hlášení havárií vody a splaš. kanalizace, odstávky: 703 464 464 

• Hlášení havárií tepla a teplé vody (centrální vytápění), odstávky a požadavky: 775 998 121, 775 998 122  

• Poruchy elektřiny, odstávky: 800 850 860 

• Úniky plynu: 1239, Innogy: 800 113 355 

• Podatelna Městského úřadu Nové Sedlo (P. Prokešová): 352 358 106 

• Robert Zelenka—starosta města: 730 111 373, Bc. Jiří Machulka—místostarosta města: 603 969 049 

• Odpadové hospodářství (K. Hányšová): 352 358 131, odpady@mestonovesedlo.cz  

• Městská knihovna Nové Sedlo: 352 358 117(8), 352 358 130, knihovna@mestonovesedlo.cz 

• Sběrný dvůr (K. Kiprová, J. Münzer): 734 256 435 

• Web města - www.mestonovesedlo.cz, Facebook města - Nové Sedlo lidem 

PROVOZNÍ DOBA SBĚRNÉHO DVORA 

Pondělí—Pátek                         9:00—11:30 a 12:30—17:00 

Každá první sobota v měsíci   9:00—12:00 

Více informací zde: https://1url.cz/@SDNS  

I N Z E R C E  
I vy zde můžete otisknout vaši reklamu.  

V případě vašeho zájmu nás neváhejte kontaktovat 

emailem na  

redakcnirada@mestonovesedlo.cz. 

ÚŘEDNÍ HODINY MĚSTSKÉHO ÚŘADU NOVÉ SEDLO 

Pondělí    8:00—11:30 a 12:30—17:00 

Úterý        8:00—11:30 a 12:30—15:00 

Středa     8:00—11:30 a 12:30—17:00 

Čtvrtek    8:00—11:30  

Pátek       neúřední den, zavřeno 

PROVOZNÍ DOBA MĚSTSKÉ KNIHOVNY NOVÉ SEDLO 

Pondělí    9:00—12:00 a 13:00—17:00 

Úterý        9:00—12:00 a 13:00—17:00 

Středa     9:00—12:00 a 13:00—17:00 

Čtvrtek    9:00—12:00 a 13:00—17:00 

Pátek       9:00—12:00 a 13:00—17:00 

https://1url.cz/@SDNS

